

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	N - Sidik-cinsiyyət sisteminin xəstəlikləri
Xəstəlik	

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Pirverdiyeva A.
---	------------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
N41.1	Xroniki prostatit

Müalicə

Qeyri-steroid iltihabəleyhinə preparatlar: **diklofenak (diclofenac)** gündə 100 mq, daxilə və ya rektal və ya əzələdaxili - 5 gün və ya **ketorolak (ketorolac)** 10-30 mq, daxilə və ya əzələdaxili - 5 gün və ya **nimesulid (nimesulide)** 100 mq, daxilə - 5 gün və ya **meloksikam (meloxicam)** 15-7,5 mq, daxilə- 5 gün;

Spazmolitiklər: **papaverin (papverine)** gündə 40-60 mq, əzələdaxili və ya **drotaverin(drotaverine)** gündə 80 mq-a qədər, daxilə və ya əzələdaxili;

Antibakterial terapiya: **siprofloksasin (ciprofloxacin)** 500 mq, gündə 2 dəfə, daxilə - 10 gün və ya **moksifloksasin (moxifloxacin)** 400 mq, gündə 1 dəfə, daxilə, və ya **amikasin (amikacin)** 500 mq, gündə 2 dəfə, əzələdaxili, 7 gün və ya **sefaperazon (cefaperazone)** 1000 mq, gündə 2 dəfə, əzələdaxili;

α-adrenoblokatorlar, məsələn, **tamsulosin** 0,4 mq, gündə 1 dəfə, daxilə; Periferik vazodilatatorlar: **pentoksifillin (pentoxifillin)** 100 mq, gündə 3 dəfə, daxilə.

Prostat vəzin xəstəliklərinin müalicəsi üçün təbii mənşəli preparatlar istifadə olunur, məsələn, **Vitaprost (Vitaprost-forte)** rektal şam, gecə 1 dəfə - 20 gün.

Әдәбиyyат

Диагностика и лечение пациентов с урологическими заболеваниями (взрослое население)

Версия: Клинические протоколы 2006-2019 (Беларусь)

<https://shorturl.at/pHIOZ>